cada una representa un voto en la asamblea y son indivisibles con respecto a la
compañía. Dicho capital ha sido suscrito y pagado en su totalidad por sus accio-
nistas de la manera siguiente. El accionista HENRY JESUS VICTORA BRICEÑO, ha
suscrito y pagado cuatrocientas setenta y cinco (475) acciones a razón de DIEZ

MIL BOLIVARES (Bs. 10.000,00) cada una, para un total de CUATRO MILLONES
SETECIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (Bs. 4.750.000,00), y el accionista
FORTUNATO ANTONIO VICTORA, ha suscrito y pagado veinticinco (25) acciones
a razón de DIEZ MIL BOLIVARES (Bs. 10.000,00) cada una, para un total de DOS-
CIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (Bs. 250.000,00), dicha suscripción y
pago respectivo se evidencia mediante balance de constitución anexo.